PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

19 декабря 2022г.                  с. Александровское
№ 245
О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края в текущем финансовом году, утвержденный приказом финансового управления администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020г. № 230
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края в текущем финансовом году, утвержденный приказом финансового управления администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020г. № 230 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края в текущем финансовом году» (с изменениями внесенными приказом финансового управления администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 28 мая 2021 года № 122), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. после слов «необходимых для составления и ведения кассового плана» дополнить словами «(далее – сведения)».
1.2. Абзац третий пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«в течение трех рабочих дней со дня утверждения бюджетной росписи главных распорядителей средств местного бюджета, но не позднее 30 декабря отчетного финансового года главными распорядителями представляются сведения для формирования показателей Прогноза по расходам;».
1.3. Абзац второй пункта 2.7 изложить в следующей редакции:

«в течение 10 рабочих дней со дня опубликования Решения о бюджете вносит в АС «Бюджет» сведения о налоговых и неналоговых доходах местного бюджета, за исключением неналоговых доходов администрируемых органами администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края;».
1.4. В абзаце первом пункта 3.11. слово «утвержденным» заменить словами «ежегодно утверждаемым».

1.5. Подпункт «б» пункта 3.2. изложить в следующей редакции:
«б) внесением изменений в бюджетную роспись главного распорядителя и (или) лимиты бюджетных обязательств в разрезе лицевых счетов и (или) кодов дополнительных классификаторов аналитического учета, по основаниям, предусмотренным бюджетным законодательством Российской Федерации, бюджетным законодательством Ставропольского края и муниципальными правовыми актами Александровского муниципального округа Ставропольского края, на основании приказа главного распорядителя;».

1.6. Подпункт б1, пункта 3.2.признать утратившим силу.
1.7. В четвертом абзаце пункта 3.7. слова «кассовых выплат» в заменить словами «перечислений».

2. Начальнику отдела планирования, анализа и исполнения бюджета финансового управления довести до главных администраторов и главных распорядителей средств местного бюджета настоящий приказ и обеспечить исполнение Порядка
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления

администрации Александровского

муниципального округа
Ставропольского края

   И.Е. Мацагоров